
 

 

UCHWAŁA NR LX/348/23 

RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

o zmianie uchwały nr LIX/347/22 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju w sprawie ustalenia stawki  

za 1 kilometr przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu 

uczniów niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1082 ze zm. Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, z 2021 r., poz. 762, z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, 

poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730 i poz. 2089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Paragraf 1 uchwały nr LIX/347/22 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju z dnia 29.12.2022 w sprawie 

ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów 

przewozu uczniów niepełnosprawnych otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu uwzględnianą przy obliczaniu zwrotu 

rodzicom kosztów dowozu uczniów niepełnosprawnych w wysokości równej stawkom maksymalnym 

określonym każdorazowo w przepisach wydanych na podstawie art. 34a ust.2 ustawy z dnia 6 września 

2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 2201).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Duszniki-Zdrój. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 24 stycznia 2023 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju: 

Aleksandra Hausner-Rosik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 stycznia 2023 r.

Poz. 567


		2023-01-26T11:28:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




